

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Коруков Н.А.

(подпись)

(фамилия, инициалы)

«30» ноября 2018 г

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Закрытое акционерное общество "ВНИТЭП"

(полное наименование работодателя)

Фактический адрес: 141982, г.Дубна, ул.Университетская, д.9

Юридический адрес: 115093, г.Москва, ул.Большая Серпуховская, д.44, офис 19

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7705151026

(ИНН работодателя)

1027739159106

(ОГРН работодателя)

29.40.7

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Договор № 04/В от 23.07.2018г.

для рабочих мест 1-72

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по производству (должность)	 (подпись)	Михайлов К.В. (Ф.И.О.)	30.11.2018 (дата)
Заместитель генерального директора (должность)	 (подпись)	Глебов И.Л. (Ф.И.О.)	30.11.2018 (дата)
Инженер по охране труда (должность)	 (подпись)	Кулешов В.С. (Ф.И.О.)	30.11.2018 (дата)
Менеджер по персоналу (должность)	 (подпись)	Бессмертных Т.В. (Ф.И.О.)	30.11.2018 (дата)

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмоопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация. Адрес: г.Москва, пр-д Дежнева, д.19																							
1	Генеральный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Финансовый директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель генерального директора (по материальному обеспечению и логистике)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Главный бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5А	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7А(5А)	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация. Адрес: 141982, Московская область, г.Дубна, ул.Университетская, д.9																							
8	Директор по развитию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Заместитель генерального директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Заместитель генерального директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Директор по производству												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-управленческий персонал. Адрес: 141982, Московская область, г.Дубна, ул.Университетская, д.9																							
12	Инженер системный программист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13А(14А)	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14А	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Менеджер по персоналу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Инженер по охране труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Инженер по оборудованию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Коммерческий отдел. Адрес: 141982, Московская область, г.Дубна, ул.Университетская, д.9																							
18	Технический референт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел. Адрес: 141982, Московская область, г.Дубна, ул.Университетская, д.9																							
19А	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20А(1 9А)	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21А(1 9А)	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба внутреннего контроля. Адрес: 141982, Московская область, г.Дубна, ул.Университетская, д.9																							
22А	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23А(2 2А)	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24А(2 2А)	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25А(2 2А)	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сервисная служба. Адрес: 141982, Московская область, г.Дубна, ул.Университетская, д.9																							
26	Начальник Отдела материально-технического снабжения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27А	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28А(2 7А)	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29А	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30А(2 9А)	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Инженер-программист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33А(3 7А)	Инженер по наладке и испытаниям												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34А(3 7А)	Инженер по наладке и испытаниям												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35А(3 7А)	Инженер по наладке и испытаниям												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36А(3 7А)	Инженер по наладке и испытаниям												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37А	Инженер по наладке и испытаниям												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38А	Техник по наладке и испытаниям												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39А(3 8А)	Техник по наладке и испытаниям												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Техник по ремонту и эксплуатации оборудования												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Инженер по наладке и испытаниям												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42А	Сервисный инженер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43А(4)	Сервисный инженер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2А)																							
44	Техник												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех сборки КС. Адрес:141980, Московская область, г.Дубна, ул.Балдина, 4																							
45	Начальник цеха												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Конструктор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Инженер по подготовке производства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Технолог производства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Начальник электротехнической группы	2			2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51А(54А)	Инженер по наладке и испытаниям	2			2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52А(54А)	Инженер по наладке и испытаниям	2			2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53А(54А)	Инженер по наладке и испытаниям	2			2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54А	Инженер по наладке и испытаниям	2			2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55А(54А)	Инженер по наладке и испытаниям	2			2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Техник по КИПиА												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57А(58А)	Техник-механик	2			2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58А	Техник-механик	2			2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Бригадир слесарно-сварочного участка	2			2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60А	Слесарь механосборочных работ	2			2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61А(60А)	Слесарь механосборочных работ	2			2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62А(60А)	Слесарь механосборочных работ	2			2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63А(60А)	Слесарь механосборочных работ	2			2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64А(60А)	Слесарь механосборочных работ	2			2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65А	Слесарь механосборочных работ	2			2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66А(65А)	Слесарь механосборочных работ	2			2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67А	Газоэлектросварщик	2		2	2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68А(67А)	Газоэлектросварщик	2		2	2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Кладовщик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70А	Комплектовщик				2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71А(70А)	Комплектовщик				2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Крановщик	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 3 из 4

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

Коруков Н.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по производству
(должность)

(подпись)

Михайлов К.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель генерального директора
(должность)

(подпись)

Глебов И.Л.
(Ф.И.О.)

(дата)

Инженер по охране труда
(должность)

(подпись)

Кулешов В.С.
(Ф.И.О.)

(дата)

Менеджер по персоналу
(должность)

(подпись)

Бессмертных Т.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

Эксперт ООО «Безопасность труда
и жизнедеятельности»
(должность)

4035

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Авдонина Марина Владимировна
(ФИО)

(дата)